
ROLETA ROMA
ŘÍMSKÁ ROLETA
Římská roleta ROMA je velmi atraktivním a stylovým doplňkem oken ve Vašem interiéru. Roleta 
vytváří při vytažení efektní a pravidelné řasení.

Rolety ROMA jsou nejenom oblíbené, ale současně také praktické. Jejich velikou výhodou je snadná 
údržba. Látka římské rolety je připevněna k hornímu hliníkovému profilu pomocí suchého zipu, lze 
ji tak v případě potřeby snadno odejmout a šetrně vyprat dle pokynů pro údržbu.

Pro výrobu římských rolet se používají závěsové a záclonové látky ROMA z naší aktuální nabídky. 
Nevybrali jste si z naší nabídky? Nevadí, rolety vyrábíme i z vlastní látky dle Vašeho výběru.

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

„E
le

ga
n

tn
í,

 s
ty

lo
vá

 
 a

 d
e

k
o

ra
ti

vn
í“



ROLETA ROMA
Standardní provedení rolety zahrnuje:
• horní hliníkový profil se suchým zipem
• řetízkovou mechaniku nebo šňůrové ovládání s brzdou
• kovové nosiče na stěnu nebo strop
• textilii rolety
• spodní ploché závaží rolety a laminátové pruty
• ovládací řetízek nebo šňůru 
• barevné provedení: bílá

Nadstandardní a příplatkové provedení rolety:
• bílý nekonečný řetízek bez dorazů, délka: 50 cm, 75 cm, 100 cm a 125 cm
• kovový řetízek DELUX
• rolety je možné vyhotovit i z vlastní látky
• motorová verze rolety ROMA  (motor AM 24)

Rozměry rolety:
• maximální šířka: 300 cm
• maximální výška: 300 cm
Rolety ROMA s ovládáním šňůrkou je možné vyrobit pouze do maximální šíře 200 cm. Nestandardní rozměry rolet Vám vyrobíme 
pouze po předchozí konzultaci.

Stínicí materiál:
• textilie ROMA

Umístění rolety: 
Roleta ROMA se obvykle upevňuje na stěnu nebo na strop. Výrobní rozměr rolety je shodný  
s rozměrem látky rolety, zaměřit tedy stačí požadovanou šířku a výšku.

Roletu lze umístit i na okno, ale je třeba vzít v úvahu veškeré níže uvedené informace:

• římská roleta ROMA vytváří pravidelné sklady, které při jejím vytažení zůstávají shrnuté pod horním profilem, 

toto řasení může být až 25 cm vysoké (závisí na rozměru rolety a počtu skladů)

• horní profil a nařasené sklady látky mohou mít dohromady hloubku až 6 cm

• při umístění dvou a více rolet ROMA vedle sebe, doporučujeme mezi nimi ponechat mezeru alespoň 15 - 20 mm

Barevnost:

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

Bílá RAL 9016


